
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 april 2025;  
 
 
gelet op het bepaalde in artikel 36a lid 3 Gemeentewet 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 

 

de ontheffing van het vereiste van ingezetenschap van wethouder T.M.M. Kok te verlengen tot 31 mei 
2026 

 
AALTEN, 27 mei 2025 

 
De Raad voornoemd, 

 
 

De Griffier, 
 
 
 

   De waarnemend Voorzitter, 

E.M. Geldorp H.J. Rijks 
 


